
 

 

KOVA Group a.s.  Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PS : 150 00  I O 27411672  zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330  id schránky: 8cmetzm  www.drazby.cz  info@drazby.cz 

1/4 

.j. 0745D000032/20 
 
 
 
 

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 
Dobrovolné dražby vyhotovená dle § 20 zák. . 26/2000 Sb., v platném zn ní 

Bod 1. 
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje konání dražby dobrovolné. Dražba bude uskute n na elektronicky prost ednictvím 
elektronického dražebního systému na adrese:   

www.realdrazby.cz 
Zahájení dražby se stanovuje na den 1.9.2020 v 10:00:00 na internetové adrese http://www.realdrazby.cz. Od tohoto okamžiku 
mohou ú astníci dražby init podání. Ukon ení dražby se stanovuje na den 1.9.2020 nejd íve v 10:30:00 (toto je nej asn jší možný 
okamžik skon ení dražby). Elektronická dražba je zahájena prohlášením o zahájení dražby, které se zobrazí v elektronickém 
dražebním systému. 

Bod 2. 
Dražebník: 
KOVA Group a.s. 
I O: 274 11 672, sídlem Malátova 633/12, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Zastoupena pov eným zam stnancem Alenou Aghovou 

Navrhovatel: 
Indra-Šebesta v.o.s. 
I O: 26919877, sídlem echy ská 361/16, 602 00 Brno 
Zastoupena: Mgr. Ji ím Šebestou, ohlášeným spole níkem 
insolven ní správce dlužníka:  
Lud k Šiška, nar. 28.6.1979, I O: 75954401, bytem Žižkovo nám. 6, 582 81 Habry 

Bod 3. 
Ozna ení p edm tu dražby: 
Ojetý OSOBNÍ AUTOMOBIL, zna ky: VOLVO, obchodní ozna ení: S60, kategorie vozidla: M1, typ: R, varianta: RS74, verze: 
RS7462, RZ: 3J79181, datum 1. registrace vozidla: 13.12.2004, VIN: YV1RS746252449169, zdvih. objem: 2 401 ccm, výkon: 96 
kW, palivo: NM, typ motoru: D5244T2, sm rnice EHS/ES: 2002/80A, po et náprav - z toho hnaných: 2-1, p evodovka: MANUÁLNÍ, 
barva: MODRÁ, karoserie: SEDAN, spojovací za ízení: -, po et míst k sezení: 5, STK platná do: 6.11.2019, p e tený stav po ítadla 
ujetých kilometr : 536 170 km, skute ný stav km není znám, 
(dále jen „p edm t dražby“). 

Popis p edm tu dražby a jeho stavu: 
Mimo ádná výbava automobilu odpovídá modelové ad  Volvo S60 2,4D 96 kW. 
První registrace automobilu byla na území BELGIE, automobil vyžaduje servisní prohlídku, vým nu provozních kapalin a kontrolu 
brzdové soustavy, stav odpovídá stá í a po tu ujetých kilometr . Kryt pravé zadní lampy je rozbitý, levá p ední výpl  je demontovaná 
a uložená v kufru vozidla, demontované originální rádio, poškození aloun ní pravého sloupku elního skla, nezjišt na funk nost 
st ra , p ístrojová deska v etn  p ístroj  je nekompletní, na p ední náprav  použitá rezervní kola, na vozidle chybí registra ní 
zna ky. 
Bližší specifikace je uvedena ve vypracovaném znaleckém posudku . 1926/021/20. 

Omezení váznoucí na p edm tu dražby s vlivem na jeho cenu: 
Na p edm tu dražby neváznou žádná práva ani závazky, které by podstatným zp sobem ovliv ovaly jeho hodnotu. 

Upozorn ní dražebníka: 
Dražebník ve smyslu § 20 odst. 1 písm. k) zákona . 26/2000 Sb., o ve ejných dražbách, ve zn ní pozd jších p edpis , výslovn  
upozor uje, že údaje uvedené o p edm tu dražby v této dražební vyhlášce, zejména pak výše uvedené údaje o popisu stavu 
p edm tu dražby a o právech a závazcích na p edm tu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. 
Dražebník ani navrhovatel nezaru ují jakkoli technický stav p edm tu dražby a neodpovídají za p ípadné vady p edm tu dražby. 
V p ípad  výkladového rozporu s údajem obsaženým v jiném míst  dražební vyhlášky má upozorn ní dražebníka uvedené 
v p edchozích dvou v tách p ednost. 
Dražebník upozor uje, že navrhovatel nezaru uje žádné vlastnosti p edm tu dražby, za jejichž vady by nesl jakoukoli odpov dnost. 
Vydražitel bere na v domí, že se stavem p edm tu dražby se m že seznámit na prohlídce p edm tu dražby a dbát p itom nejvyšší 
opatrnosti a ídit se pokyny p íslušných pov ených osob dražebníka.  
Dražebník upozor uje, že údaje o p edm tu dražby v dražební vyhlášce jsou uvedené na základ  podklad  poskytnutých mu 
navrhovatelem, v p ípad  jejich nesprávnosti i neúplnosti dražebník neodpovídá za škodu v této souvislosti vzniklou. 



 

KOVA Group a.s.  Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PS : 150 00  I O 27411672  zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330  id schránky: 8cmetzm  www.drazby.cz  info@drazby.cz 

2/4 

Zjišt ná cena: 
Cena p edm tu dražby byla zjišt na posudkem soudního znalce Petra Sudy, sídlem Kryšpínova 576/22, 109 00 Praha 10 ze dne 
13.8.2020, íslo znaleckého posudku: 1926/021/20, a to v ástce v míst  a ase obvyklé ve výši 21 800,00 K . 

Bod 4. 
Nejnižší podání iní 14 600,00 K   
Minimální p íhoz byl stanoven na ástku 1 000,00 K  
Dražební jistota nebyla stanovena. 

Bod 5. 
Prohlídky p edm tu dražby byly stanoveny na tyto termíny: 
1. termín 26.8.2020 od 14:00 do 14:30 
2. termín 31.8.2020 od 10:00 do 10:30 
Místo prohlídky je na adrese: Autocentrum Stehlík s.r.o., Nádražní 1065/10, 150 00 Praha 5, GPS: 50.0568247N, 14.4095014E. 
Prohlídky p edm tu dražby je možné po p edchozí domluv  provád t i mimo sjednaný termín. Více informací u dražebníka na tel 
257 313 330, nebo email info@drazby.cz. Automobil si je možné v rámci placených služeb nechat prohlédnout technikem v 
Autocentru Stehlík s.r.o. 

Bod 6. 
Ú astník dražby se do elektronické dražby registruje prost ednictvím žádosti p es elektronický dražební systém 
http://www.realdrazby.cz. Dražebník je povinen bez zbyte ného odkladu po obdržení této žádosti zaslat ú astníkovi dražby na adresu 
jeho elektronické pošty podrobnosti týkající se ú asti na elektronické dražb , zejména pak základní informace o elektronické dražb , 
o zp sobu prokázání totožnosti ú astníka dražby a zp sobu složení dražební jistoty, pokud je požadována.  
Elektronické dražby se m že ú astnit pouze ú astník dražby, který splnil povinnosti vyplývající ze zákona a této vyhlášky a byl 
zapsán do seznamu ú astník  dražby. O zapsání do seznamu ú astník  dražby informuje dražebník každého ú astníka dražby bez 
zbyte ného odkladu na adresu jeho elektronické pošty.  

Registrace 
V elektronickém dražebním systému na adrese http://www.realdrazby.cz - v záložce POMOC/JAK DRAŽIT je uveden postup 
registrace ú astníka dražby, zejména zp sob prokázání jeho totožnosti. Použitím odkazu Registrace zadá Registraci dražitele a 
vyplní požadované údaje. Po provedení kontroly údaj  klikne na tla ítko Potvrdit, a tím bude registra ní formulá  odeslán. Na 
emailovou adresu ú astníka dražby bude následn  doru eno Potvrzení registrace s aktivním odkazem v textu. Kliknutím na tento 
odkaz svou registraci dokon í. Jedná se o úkon, kterým je potvrzena existence emailové adresy a uživatelský ú et se tím stane 
aktivním. Na emailovou adresu ú astníka dražby bude nakonec doru eno Dokon ení registrace a zaslání p ihlašovacích údaj . Poté 
se ú astník p ihlásí ke svému uživatelskému ú tu kliknutím na tla ítko P ihlášení a v zobrazeném okn  vyplní „Uživatelské jméno“ 
(emailová adresa) a heslo a klikne na tla ítko „P ihlásit“. Poté vyhledá dražbu v záložkách dle ísla dražby, jednacího ísla i lokality. 
Po zobrazení dražby kliknutím na tla ítko „P ipojte se – online“ se tato dražba ihned zobrazí na uživatelském ú tu ú astníka dražby 
v ásti Moje dražby. Zárove  bude dražebníkovi oznámeno, že se ú astník jako ú astník dražby p ipojil k jeho dražb . Do dražby je 
možné se registrovat pouze do jejího zahájení. Doporu uje se, aby ú astník dražby provedl svoji registraci s dostate ným p edstihem 
p ed zahájením dražby, aby dražebník mohl ov it zejména úhradu dražební jistoty.  

Prokázání totožnosti 
Každý ú astník dražby, v etn  osob jednajících za n  i jejich jménem, je povinen dražebníkovi doložit svou totožnost. M že tak 
u init více zp soby, které stanoví tato dražební vyhláška. Doklady o prokázání totožnosti schvaluje pouze dražebník a totožnost je 
možné provést níže uvedenými zp soby:  
a) osobn  u dražebníka  
b) ov enými doklady zaslanými poštou do sídla dražebníka  
c) ov enými doklady kvalifikovaným certifikátem (osobním / firemním)  
d) ov enými konvertovanými doklady do datové schránky dražebníka ( íslo schránky: 8cmetzm) 
e) ov enými konvertovanými doklady vloženými na uživatelský ú et elektronického dražebního systému  
Podrobnosti o prokázání totožnosti jsou uvedeny a podrobn  popsány v elektronickém dražebním systému na adrese 
http://www.realdrazby.cz - v záložce POMOC/JAK DRAŽIT v odkazu „Jak splnit podmínky k ú asti v dražb “. Fyzické osoby, které 
se míní stát ú astníky dražby, nebo které jednají za i jménem právnické osoby, mínící se stát ú astníkem dražby, jsou povinni 
doložit svou totožnost ob anským pr kazem nebo dokladem mu postaveným na rove , cizí státní p íslušníci pouze cestovním pasem 
nebo povolením k trvalému pobytu. Fyzická osoba jednající jménem právnické osoby se sídlem v R, jež se míní ú astnit dražby, je 
povinna p edložit výpis z obchodního rejst íku ne starší než t í m síce (originál i ú edn  ov enou kopii) nebo v p ípad  právnických 
osob nezapisovaných do obchodního rejst íku výpis z jiného p íslušného registru i rejst íku, kde je právnická osoba zapsána, ne 
starší než t i m síce (originál i ú edn  ov ená kopie). Z t chto listin musí být zjevné, že dot ená fyzická osoba je oprávn na 
samostatn  jednat jménem právnické osoby. V p ípad  jednání fyzické osoby jménem právnické osoby se sídlem mimo R, musí 
být p edložena ve ejná listina vydaná p íslušným ú adem cizího státu plnící tutéž funkci, co listiny zmín né v p edchozí v t . Pravost 
t chto listin vydaných orgány cizího státu (resp. pravost podpis  osob jednajících jejich jménem, v etn  jejich oprávn ní tak jednat 
anebo pravost razítka) musí být apostilovány (v p ípad  státu mimo p íslušnou Haagskou úmluvu musí být superlegalizovány). Je-li 
n která z výše uvedených listin vyhotovena v jiném než eském jazyce, musí být tato listina opat ena p ekladem do eského jazyka, 
vyhotoveným tlumo níkem, zapsaným u n kterého z krajských soud  R. Fyzická osoba jednající na základ  plné moci za osobu 
(fyzickou i právnickou), jež se míní ú astnit dražby, jsou povinny p edložit písemnou plnou moc, ud lenou zmocnitelem zvláš  pro 
tuto dražbu. Podpisy na této plné moci musí být ú edn  ov eny. V p ípad  vyhotovení ú edního ov ení v zahrani í, musí být ú ední 
ov ení apostilováno (v p ípad  státu mimo p íslušnou Haagskou úmluvu musí být superlegalizovány). V p ípad  zastoupení 



 

KOVA Group a.s.  Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PS : 150 00  I O 27411672  zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330  id schránky: 8cmetzm  www.drazby.cz  info@drazby.cz 

3/4 

právnických osob musí zástupce doložit listiny dle p edchozího odstavce této dražební vyhlášky, dokládající oprávn ní osob 
podepisujících plnou moc jednat jménem zmocnitele. Je-li n která z výše uvedených listin vyhotovena v jiném než eském jazyce, 
musí být tato listina opat ena p ekladem do eského jazyka, vyhotoveným tlumo níkem, zapsaným u n kterého z krajských soud  

R. Za právnickou osobu, jež se míní ú astnit dražby, m že jednat prokurista, pokud prost ednictvím shora uvedených listin doloží 
svou funkci. V p ípad  spole ného ú astenství v dražb  spole n  více osob s cílem nabýt vlastnictví k p edm tu dražby do 
spoluvlastnictví více osob, je nutné p edložit estné prohlášení t chto osob o tom, že se dohodli na spole ném ú astenství v této 
dražb  konané dle této dražební vyhlášky, že se dohodli na budoucí výši svých spoluvlastnických podíl  k vydraženému p edm tu 
dražby, že spole n  a nerozdíln  uhradí dražební jistotu podle této dražební vyhlášky, že uhradí spole n  a nerozdíln  cenu 
dosaženou vydražením v p ípad , že se stanou vydražiteli, že je estné prohlášení závazné, nevypov ditelné a nezrušitelné 
minimáln  do doby p evzetí vydraženého p edm tu dražby a že na základ  zvláštní plné moci zmoc ují spole ného zástupce, aby 
se dražby ú astnil a jménem t chto osob výše uvedený p edm t dražby dražil. Dále je nutno p edložit plnou moc zástupce 
oprávn ného se za tyto osoby ú astnit dražby. Podpisy na plné moci a estném prohlášení musí být ú edn  ov eny. Ú astník dražby 
je povinen doložit estným prohlášením, že není osobou z dražby vylou enou ve smyslu ust. § 3 zákona 26/2000 Sb., a že ani 
nebude pro takovou osobu dražit (Prohlášení je sou ástí registra ního formulá e).  

P edkupní právo  
Má-li n který z ú astník  dražby p edkupní právo k p edm tu dražby - doloží je dražebníkovi originálními listinami nebo jejich ú edn  
ov enými opisy ve lh t  do t í dn  do zahájení dražby. Nespln ním této lh ty znamená, že p edkupní právo nelze v dražb  uplatnit. 
O prokázání p edkupního práva informuje dražebník ú astníka dražby ve lh t  nejpozd ji dva dny p ed zahájením dražby, a to na 
jeho emailovou adresu.  

Pr b h elektronické dražby 
Po prokázání totožnosti ú astníka dražby, složení dražební jistoty, doložení zaplacení dražební jistoty, spln ní povinnosti vyplývající 
ze zák. . 26/2000 Sb. a této dražební vyhlášky, bude ú astník dražby zapsán do seznamu ú astník  dražby. O zapsání do seznamu 
ú astník  dražby informuje dražebník každého ú astníka dražby bez zbyte ného odkladu na adresu jeho elektronické pošty. Takto 
zapsanému ú astníkovi dražby bude v elektronickém dražebním systému umíst ném na adrese http://www.realdrazby.cz p id leno 
jedine né íslo, které je ú astníkovi dražby náhodn  p id leno v rámci každé elektronické dražby a slouží k jeho jednozna nému 
rozlišení. Poté m že projevovat svou ú ast v zapsané dražb  in ním podáním/p íhozu kdykoli v jejím pr b hu. P i in ní 
podání/p íhozu musí být ú astník dražby p ed odesláním svého podání dotázán elektronickým dražebním systémem, zda chce 
skute n  u init podání v takové výši, která je zobrazena elektronickým dražebním systémem nebo kterou zadal do odpovídajícího 
pole v elektronickém dražebním systému. Podání iní dražitel vypln ním kolonky pro p íhoz a potvrzením tla ítka P ihodit. Tímto je 
u in n p íhoz/podání. Podání (dražitelem nabízená cena) se automaticky p epo ítá po vypln ní výše p íhozu. Podání a p íhoz bude 
zobrazeno v seznamu p íhoz . Podání je bráno za u in né pouze v p ípad , že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zp tn  
potvrzeno – po podání se zobrazí nad dražbou informace v zeleném poli, že podání bylo p ijato a samotné podání se objeví v 
seznamu p ijatých podání v poli Pr b h dražby. P ed uplynutím doby, b hem které lze zvyšovat podání, se zobrazují následující 
výzvy a prohlášení:  
a) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, b hem které lze init podání, zbývají 3 minuty, je ú astník m dražby zobrazena výzva „Poprvé 

pro ú astníka dražby (ozna ení identifikátoru ú astníka dražby, který u inil nejvyšší podání)“,  
b) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, b hem které lze init podání, zbývají 2 minuty, je ú astník m dražby zobrazena výzva „Podruhé 

pro ú astníka dražby (ozna ení identifikátoru ú astníka dražby, který u inil nejvyšší podání)“,  
c) v okamžiku, kdy do uplynutí doby, b hem které lze init podání, zbývá 1 minuta, je ú astník m dražby zobrazeno prohlášení 

„Neu iní-li n kdo z p ítomných ú astník  dražby podání vyšší, než bylo podání naposled u in né ú astníkem dražby (ozna ení 
identifikátoru ú astníka dražby, který u inil nejvyšší podání), ud lím mu p íklep“.  

d) v okamžiku, kdy uplyne doba, b hem které lze init podání, je ú astník m dražby zobrazena výzva „Pot etí pro ú astníka dražby 
(ozna ení identifikátoru ú astníka dražby, který u inil nejvyšší podání)“ a p ijímání dalších podání je zastaveno. Je-li v posledních 
5 minutách p ed uplynutím doby, b hem které lze init podání, u in no podání ú astníkem dražby, posouvá se as pro p íjem 
dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovan . Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž by bylo 
u in no další podání, p íjem podání je zastaven. Elektronický dražební systém vylu uje v elektronické dražb  init stejné podání 
ve stejném okamžiku. Další podání tedy musí být vždy vyšší než p edchozí u in né podání, jinak k n mu nebude v elektronické 
dražb  p ihlíženo, z tohoto d vodu je vylou en postup podle §10 zák. . 26/2000 Sb. (rozhodování losem). Pouze ú astníci dražby 
oprávn ní z p edkupního práva mohou p ihazovat 0 K  pro dorovnání nabídky jiného dražitele. Jednacím jazykem dražby, v etn  
vy izování všech záležitostí spojených s dražbou, je eský jazyk.  

Vydražitelem se stává ú astník dražby, který u inil nejvyšší podání, na jehož základ  mu licitátor ud lil p íklep. Cenu dosaženou 
vydražením, nelze dodate n  snížit.  

Bod 7. 
Úhrada ceny dosažené vydražením: 
Cenu dosaženou vydražením spole n  s odm nou dražebníka je vydražitel povinen uhradit dle zákona . 26/2000 Sb. v platném 
zn ní ihned (ve smyslu ust. § 1959 písm. e) zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník) po skon ení dražby k rukám dražebníka. 
Pokud tato p ekro í ástku 200 000,00 K , pak ve lh t  nejpozd ji do 10 dn  od konání dražby a pokud tato p ekro í ástku 
500 000,00 K  pak ve lh t  nejpozd ji do 30 dn  od konání dražby.   
P i úhrad  ceny dosažené vydražením a odm ny dražebníka bankovním p evodem i vkladem v hotovosti na bankovní ú et 
dražebníka . ú tu: 115-8345820297/0100, uvede vydražitel variabilní symbol platby, kterým je „I “ u právnických osob, „datum 
narození“ u fyzických osob (ve formátu DDMMRRRR) nebo „DI “ u právnických osob nezapsaných v obchodním rejst íku, 
s uvedením specifického symbolu 7453220. 
Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit zapo tením, rovn ž platba sm nkou, šekem, platební kartou je nep ípustná. 



KOVA Group a.s.  Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PS : 150 00  I O 27411672  zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21
tel: 257 313 330  id schránky: 8cmetzm  www.drazby.cz  info@drazby.cz

4/4 

Bod 8. 
Odm na dražebníka: 
Odm nu dražebníka hradí vydražitel a stanovuje se ve výši 10 % z ceny dosažené vydražením. Odm na dražebníka již zahrnuje 
sazbu DPH 21 % a je splatná spole n  s cenou dosaženou vydražením. 

Náklady dražebníka spojené s p edáním p edm tu dražby: 
a) cestovné za 1 km: 10 K
b) každá zapo atá hodina dražebníka nebo jeho zástupce: 2 500 K
c) p íprav a vyhotovení protokolu o p edání p edm tu dražby: 0 K
K výše uvedeným náklad m p ipo te dražebník p íslušnou sazbu DPH.

Bod 9. 
P echod vlastnictví a potvrzení o vlastnictví: 
Uhradil-li vydražitel cenu dosaženou vydražením a odm nu dražebníka ve stanovené lh t , p echází na n j vlastnictví p edm tu 
dražby k okamžiku ud lení p íklepu. V opa ném p ípad  na vydražitele nep echází vlastnické právo a dražba je zma ena z viny 
vydražitele. Dražebník vydá bez zbyte ného odkladu vydražiteli, který nabyl vlastnictví p edm tu dražby, potvrzení o nabytí vlastnictví 
p edm tu dražby.  
Žádost o zápis zm ny vlastníka silni ního vozidla podává dle § 8 odstavec (1) písmeno b) íslo 1. zákona 56/2001 Sb. o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích vydražitel.  

Zma ení dražby vydražitelem: 
Je-li dražba zma ena vydražitelem nebo vydražila-li p edm t dražby osoba, jež je z dražby vylou ena, dražební jistota složená 
vydražitelem se použije na náklady zma ené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zú tuje se zbývající ást dražební jistoty složené 
vydražitelem, který zp sobil zma ení dražby, na náklady opakované dražby. Po úhrad  náklad  dražby a opakované dražby se 
zbývající ást vrátí vydražiteli, který zp sobil zma ení dražby. Vydražitel, který zp sobil zma ení dražby, je povinen na výzvu 
dražebníka uhradit tu ást náklad  dražby, kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby 
konané v d sledku zma ení p edchozí dražby vydražitelem. Organiza ní náklady dražby budou stanoveny mimo jiné podle ceníku 
služeb Dražebníka, který je uve ejn ný na www stránkách https://www.drazby.cz/cenik-sluzeb. 

Bod 10. 
Podmínky odevzdání p edm tu dražby: 
Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k p edm tu dražby dle § 30 zák. . 26/2000 Sb., je dražebník povinen p edat vydražiteli p edm t 
dražby a listiny, které osv d ují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s p edm tem dražby nebo osv d ují jiná práva vydražitele 
v i p edm tu dražby, a to nejpozd ji do 15 dn  ode dne úhrady ceny dosažené vydražením. O p edání p edm tu dražby bude 
sepsán „Protokol o p edání o p edm tu dražby”, který podepíše dražebník, bývalý vlastník (navrhovatel) a vydražitel. Veškeré náklady 
spojené s p edáním a p evzetím p edm tu dražby nese vydražitel. Tato povinnost se nevztahuje k náklad m, které by jinak nebyly 
vznikly, jestliže je zp sobil svým zavin ním bývalý vlastník nebo dražebník nebo jestliže jim tyto náklady vznikly náhodou, která se 
jim p ihodila. 

Nebezpe í škody, odpov dnost za vady: 
Nebezpe í škody na p edm tu dražby p echází z navrhovatele na vydražitele dnem p edání p edm tu dražby; v týž den p echází na 
vydražitele odpov dnost za škodu zp sobenou v souvislosti s p edm tem dražby a od tohoto dne má vydražitel právo na užitky a 
požitky z p edm tu dražby a sou asn  povinnost p edm t dražby na sv j náklad udržovat. Je-li vydražitel v prodlení s p evzetím 
p edm tu dražby, nese nebezpe í škody a odpov dnost za škodu vydražitel. Vydražitel p ebírá p edm t dražby ve stavu, v jakém 
byl p edm t dražby ke dni konání dražby a Navrhovatel neodpovídá za jakékoliv vady p edm tu dražby nebo jakékoli v ci, práva i 
majetkové hodnoty k n mu náležející. Navrhovatel zaru uje vlastnosti p edm tu dražby a odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu 
stanoveném touto dražební vyhláškou. 

V Praze dne 14.08.2020 

…………………………………… 
Dražebník 

Rozd lovník: 
7 x Dražebník
1 x Navrhovatel


		2020-08-14T13:28:30+0200
	Alena Aghová




